PORTWEST

S232 - Pantaloni Stretch Slim Chino
Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Cotone Kingsmill Stretch: 98% cotone,
2% elastan, 255¢g

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto

Questo pantalone stretch slim fit & la soluzione per un uniforme perfetta.
Offre una vestibilita slim contemporanea in un tessuto twill di cotone
elasticizzato dinamico. Il tessuto stretch offre il massimo del comfort e della
liberta di movimento. Le caratteristiche includono tasche laterali, tasca
posteriore a filo con bottone e chiusura in vita con gancio e passanti .
Altamente resistente con doppie cuciture in tutti i punti di stress.
Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Il tessuto in cotone elasticizzato contiene un ricco mix di cotone ed
elastan per garantire comfort e liberta di movimento

- Rivestimento riflettente sull'orlo interno per una maggiore visibilita
- 3 tasche ampie

- 2 tasche posteriori

- 1 tasca posteriore con chiusura a bottone

- Gancio e barra di chiusura

- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Rinforzo sui punti di maggiore stress

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
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PORTWEST

S232 - Pantaloni Stretch Slim Chino
Codice doganale: 6203421100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

S232MGR28
S232MGR30
S232MGR32
S232MGR34
S232MGR36
S232MGR38
S232MGR40
S232MGR42
S232MGR44
S232MGR46
S232MGR48
S232MGR50
S232MGR52

A @

Colour

Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo
Grigio Metallo

Grigio Metallo

Grigio Metallo
Grigio Metallo

Weight(Kg)
0.3770
0.4000
0.4060
0.4190
0.4420
0.4470
0.4730
0.4930
0.4990
0.5240
0.5430
0.5580
0.5690

Cubic(m?)
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733

EAN13

5036108510733
5036108510740
5036108510757
5036108510771
5036108510788
5036108510795
5036108510801
5036108510825
5036108510832
5036108510849
5036108510856
5036108510863
5036108510870

GTIN/DUN14

15036108995544
15036108995551
15036108995568
15036108995582
15036108995599
15036108995605
15036108995612
15036108995636
15036108995643
15036108995650
15036108995667
15036108995674
15036108995681




