

S232 - Pantaloni Stretch Slim Chino**Collezione:** Abbigliamento da lavoro generale**Gamma:** Abbigliamento da lavoro**Tessuto esterno:** Cotone Kingsmill Stretch: 98% cotone, 2% elastan, 255g**Cartone esterno:** 36**Informazioni prodotto**

Questo pantalone stretch slim fit è la soluzione per un'uniforme perfetta. Offre una vestibilità slim contemporanea in un tessuto twill di cotone elasticizzato dinamico. Il tessuto stretch offre il massimo del comfort e della libertà di movimento. Le caratteristiche includono tasche laterali, tasca posteriore a filo con bottone e chiusura in vita con gancio e passanti. Altamente resistente con doppie cuciture in tutti i punti di stress.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Il tessuto in cotone elasticizzato contiene un ricco mix di cotone ed elastan per garantire comfort e libertà di movimento
- Rivestimento riflettente sull'orlo interno per una maggiore visibilità
- 3 tasche ampie
- 2 tasche posteriori
- 1 tasca posteriore con chiusura a bottone
- Gancio e barra di chiusura
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- Rinforzo sui punti di maggiore stress
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

S232 - Pantaloni Stretch Slim Chino
Codice doganale: 6203421100
Laboratorio
Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
S232MGR28	Grigio Metallo	55.0	36.0	30.0	0.3770	0.0594	5036108510733	15036108995544
S232MGR30	Grigio Metallo	55.0	36.0	30.0	0.4000	0.0594	5036108510740	15036108995551
S232MGR32	Grigio Metallo	55.0	36.0	30.0	0.4060	0.0594	5036108510757	15036108995568
S232MGR34	Grigio Metallo	55.0	36.0	30.0	0.4190	0.0594	5036108510771	15036108995582
S232MGR36	Grigio Metallo	55.0	36.0	30.0	0.4420	0.0594	5036108510788	15036108995599
S232MGR38	Grigio Metallo	55.0	36.0	34.0	0.4470	0.0673	5036108510795	15036108995605
S232MGR40	Grigio Metallo	55.0	36.0	34.0	0.4730	0.0673	5036108510801	15036108995612
S232MGR42	Grigio Metallo	55.0	36.0	34.0	0.4930	0.0673	5036108510825	15036108995636
S232MGR44	Grigio Metallo	55.0	36.0	34.0	0.4990	0.0673	5036108510832	15036108995643
S232MGR46	Grigio Metallo	55.0	36.0	37.0	0.5240	0.0733	5036108510849	15036108995650
S232MGR48	Grigio Metallo	55.0	36.0	37.0	0.5430	0.0733	5036108510856	15036108995667
S232MGR50	Grigio Metallo	55.0	36.0	37.0	0.5580	0.0733	5036108510863	15036108995674
S232MGR52	Grigio Metallo	55.0	36.0	37.0	0.5690	0.0733	5036108510870	15036108995681